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e 12233903 -S4k4sayılı ızin doğrtılıusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKI.

Vi. KATILMA PAYLARININ ALIM SATIM ESASLARI

Fon katılma payları sadece öncedeıı belirlenmiş kişi veya kuruluşlara tahsis edilmiş
fonlar olarak adlandınlaıı “Ozel Fon’ niteliği taşımaktadır. Fon katılma paylarının tahsisli
olarak satılacağı kişiler Kurucu tarafından 19/04/2019 tarihinde Kurul’a bildirilmiştir.

Fon katılma payları A Grubu ve D Grubu olarak iki pay grubuna avrılmıştır. A
(;rubu payların alım satımı Türk Lirası (IL), B Grubu pay ların alım satınıı ise Amerikan
Doları (USD) üzerinden gerçekleştirilir.

Fon satış başlangıç tarihiııde bir adet B Grubu payın nominal fiyatı (birim pa
değeri) 1 Amerikan Doları (IJSD), bir adetA Grubu payın nominal fiyatı (birim pay değeri)
ise bir önceki iş gününde ‘I’CMB tarafından belirlenen Amerikan Doları (USD) döviz alış
kuru esas alınarak hesaplanacak 1 USD karşılığı TL’dir.

Takip eden günlerde fonun birim pay değeri, fon toplam değerinin katılma
paylarının sayısına bölünmesiyle elde edilir. Fon birim pay değeri yukarıda belirlenen pay
grupları çerçevesinde, bağlı olduğu pay grubuna göre Türk Lirası ve Amerikan Doları
USD, cinsinden hesaplanır ve ilan edilir. B Grubu payların Amerikan Doları 1USD)

cinsinden değerinin hesaplannıasında ilgili gün için hesaplanan TL cinsi pay fiyatının
TCMB tarafından saat I5:30’da ilan edilen gösterge niteliğindeki Amerikan Doları (USD)
döviz alış kuruna bölünmesi suretiyle tespit edilir. Fon’un birim pay değeri, günlük olarak
tespit ve ilan edilir. Türk Lirası (TL) veya Amerikan Doları (USD ödenerek satın alınan
fon payının. fona iade edilmesi durunıunda ödeme aynı para birimi cinsinden yapılır.

Fonun satış başlangıç ıahhi 16/07/20 19dur.
Katılma payı satın almak veya elden çıkarmak isteyen yatırımcılar. Kurucunun işbu

izahnaınenin (65ı nolu maddesinde ilan ettiği katılma pa ının alım satımının vapılacaı yerlere
başvurarak bu ııahnaınede heliııilmiş ulan esaslara göre saptanan fiyat üzerinden. 1 (bir) paY ve
kat] arı şeklinde alım ve san mda bulunabi lirler,
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Fonkatılma payları A GrubuvB ubu olarak iki pay grubuna ayrılınıştırZ-i
(;rubu pay ların alım satımı Türk Lirası (TL). 8 Grubu pay ların alım satımı ise Amerikaıı
Doları (I’SD) üzerinden gerçekleştirilir.

Fon satış başlangıç tarihinde bir adet 8 Grubu payın nominal fiyatı (birini pay
değeri) 1 Amerikan Doları (USD), bir adetA Grubu pavın nominal fiyatı (birim pay değeri)
ise bir önceki iş gününde TCMB tarafından belirlenen Amerikan Doları (USD3 döviz alış
kuru esas alınaı’ak hesaplanacak 1 USI) karşılığı TL’dir.

Takip eden günlerde [onun birim pay değeri, fon toplam değerinin katılma
paylarının sayısına bölünnıesivle elde edilir. Fon birim pay değeri yukarıda belirleııen pay
grupları çerçevesinde, bağlı olduğu pay grubuna göre Türk Lirası ve Amerikan I)oları
USD) cinsinden hesaplanır ve ilan edilir. 8 Grubu paların Amerikan I)oları (USD)

cinsinden değerinin hesaplanmasında; ilgili gün için hesaplanan TL cinsi pay fiyatının
TCMB tarafından saat I5:30’da ilan edilen gösterge niteliğindeki Amerikan Doları (IJSD)
döviz alış kuruna bölünmesi suretiyle tespit edilir. Fon’un birini pay değeri, günlük olarak
tespit ve ilan edilir. Türk Lirası (TL; veya Amerikan I)oları <USD ödenerek satın alınan
fon payının, [ona iade edilmesi durumunda ödeme aynı para birimi cinsinden yapılır.

Ponıırı satış başlangıç tarihi 03/09/201 9dm.
Katılma payı saıııı almak veya elden

zalınaıueniıı (6.5.) nolu maddesinde ilan eitiüi
çıkarmak isteyen yatınmeı lar, Kurucunun işbu
katılma payının adım satınııııııı yapılacaüı yerlere

raıak bu izahnamede belinilmiş olan esaslara göre saptanan fiyat üzerinden. 1 (bir) pay ve
linde alını ve Naııında bLılunabilııJer.
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